
VÝSLEDKY ZPĚTNÉ VAZBY RODIČE - DDM NYMBURK (2023/2024) 

Dotazníkové šetření probíhalo 4. 4. – 22. 4. 2024. Za tu dobu dotazník vyplnilo 116 respondentů.  

Dotazník jsme se snažili udělat co nejvíce uživatelsky příjemný, bylo tedy možné hodnotit pomocí hvězdiček 

(maximální hodnocení = 10 hvězdiček) a případně doplňovat komentáře. 

Celková spokojenost s DDM byla u většiny respondentů maximální – 58,6% označilo 10/10, dalších 18,1% 

9/10. 

Webové stránky také získaly velmi vysoké hodnocení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nabídku kroužků označilo 60 respondentů za dostatečnou, 55 za velmi bohatou.  

Příměstské tábory získaly v celých 50% 10/10, druhou nejčastější dopovědí (16,2 %) bylo 5/10, 10% 

respondentů táborům udělilo 9/10. Podrobnosti zobrazuje graf. 

 

Kroužky byly dokonce v 60% hodnoceny 10/10. 

 

 



Komunikaci ohodnotilo 74% respondentů 10/10. 

Odpolední klub ohodnotila také nadpoloviční většina (64,1%) nejvyšším možným skóre 10/10. 

 

Na otázku, co se vám v DDM líbí, jsme získali celou plejádu odpovědí, vybíráme některé: 

Výborný přístup k dětem 

Výběr kroužků 

Vstřícnost, milý přístup, pestrá nabídka kroužků, odpolední klub, prázdninové nabídky, občasné víkendové 

akce 

Učitelé a jejich vedení kroužku. 

To jak se věnujete dětem 

Šíře nabídky  

Široká nabídka kroužků i pro děti se specifickým zaměřením.  

Snaha vyjít vstříc. Pestrá nabídka kroužků pro holky i kluky. 

Smysluplné využití volného času  

Smysluplné trávení volného času  

Rozmanitost, ochota 

Přístup všech učitelek, soutěže a informace 

Přístup pedagogů 

Přístup k dětem 🙂 

Příjemné prostředí 

Přátelský přístup k dětem, profesionalita  

Přátelské prostředí, nabídka aktivit, možnost trávit čas před/po/mezi kroužky v klubu... 

přátelská atmosféra. 

prý vůně z kroužku kuchařů 



Prostředí, příjemný personál, komunikace, široka nabídka kroužků…. 

profesionální přístup, vstřícnost 

Přátelsky přístup 

Pestrost kroužků za přijatelnou cenu, dobrá komunikace. 

Paní učitelky a všichni zaměstnanci DDM, všichni jsou fajn a příjemný  

osobní přístup 

Odpolední klub, kam může dítě kdykoliv přijít a odejít a ještě si tam může něco vyrobit. Spousta aktivit v 

podobě her. Milí lidé. 

Nabídka příměstských táborů, kroužek hry na klávesy, program pro děti o jarních a podzimních 

prázdninách.  

Nabídka kroužků že je pro děti i dospělé 

Nabídka kroužků, komunikace, akce 

Nabídka kroužků, hodní a šikovní lektoři  

nabídka kroužků 

Nabídka kroužků široka, ale nějaké casy nejsou pro meziměstské stihnutelné :-/ 

Milý a osobní přístup lektorů. 

Milé učitelky 🙂 

Líbí se mi, že je vše "na pohodu" 

Líbí se mi celkový přístup a úplně skvělý je odpolední klub. 

laskavost lektorů 

Kolektiv je velice příjemný a milý  

Kde kroužek sídlí, mimořádné akce pro děti jako Mikuláš, draci... Cenová dostupnost kroužků. 

Dostupnost kroužků, finanční a časová 

 

Na otázku, co bychom měli zlepšit, odpověděla jen zhruba třetina respondentů. Jednalo se o doporučení 

např. 

Více atraktivních kroužků pro větší děti a mládež, více sportovních a venkovních kroužků, nejlépe změnit 

budovu, která je pro pohybové kroužky omezující 

Velmi časté rušení kroužků. 

Uvítala bych pohybový kroužek pro holky 

Úprava venkovních prostor 

Syn chodí na kytaru a jsme se vším spokojeni. 

Rozvrstvení některých stejných kroužků do různých časů - třeba v rámci různých dnů, ale chápu, že to je 

dle možností učitelů... 

Nemít ve školním roce tolik pauz (před Vánoci, Velikonoce, brzký konec v červnu) 

Nemít tak často zavřeno  

Nemám připomínek  

Nabídnout placené převody dětí. Ale celkově VELKÁ spokojenost!  

Nabídnout nejdříve přihlášení do kroužků dětem, které už chodí a pak uvolnit elektronické přihlašování 

novým dětem. 

Možná nějaká aplikace na zprávy a komunikaci s rodiči, vhodná i pro děti druhého stupně. 

Možná kapacita některých kroužků…. 

 

 



Také v závěru dotazníku jsme dostali pochvaly i připomínky: 

Pěkné jsou akce v parcích (úkoly na stromech), dinosauří den apod. 

Kroužky by mohly být po celou dobu školního roku, kromě prázdnin či státních svátků.  

Jste skvělí. 

Jste fajn, pokračujte tak ;-) 

Chci poděkovat vám všem, kteří se dětem věnujete. Vážím si vaší práce. 

Hodil by se kroužek houslí. 

Doufám, že 10 je nejlepší hodnocení ... 

Děkuji, že fungujete. 

Děkujeme za Vaši práci! 

Děkujeme za kroužek elektrotechniky. Syn je nadšený!  

 

Děkujeme všem za vyplnění! Pokud byste chtěli cokoli s DDM řešit, obraťte se prosím na některého 

z pracovníků! 

 


